

Pyydän eroa kaikista kunnallisista luottamustehtävistä

Pelkosenniemen kunnan asioiden valmistelussa on ollut jatkuvasti puutteita ja epäselvyyksiä, enkä ole saanut riittävästi tietoja, jotta voisin toimia kunnanvaltuutetun tehtävässä. Esimerkiksi pyytäessäni kunnanjohtajalta koulun sähköurakoitsijaa koskevaa tilaajavastuuraporttia, en saanut sitä laisinkaan. Minut valittiin kunnan markkinointityöryhmään, johon osallistumistani ei mahdollistettu sopimalla kokousajat minulle sopimattomaan aikaan enkä saanut siitä muutenkaan tarpeeksi tietoa, miten asiat etenevät.

Olen luottanut valmistelijoiden ammattitaitoon valmistella asiat hyvien käytänteiden mukaisesti virkavastuulla. Kuitenkin lukuisten päätösten jälkeen on ilmennyt, että asioiden valmistelu on ollut puutteellista tai niihin on liittynyt muuta epäselvyyttä esimerkiksi vuokratyövoiman purkupäätös, ruokapalveluiden yksityistäminen ja hyvinvointijohtajan valinta. En pysty luottamaan kunnan valmistelijoiden virkavastuuseen, enkä kunnanhallituksen toimintaan, jonka pitäisi valvoa päätöksenteon laillisuutta.

Ottaessani kantaa julkisesti, että päätösten tulisi olla selkeämpiä ajatellen kuntalaisten mahdollisuutta seurata päätettäviä asioita, sain kunnanjohtajalta väheksyvän viestin, jossa epäiltiin kykyäni ymmärtää päätöksentekoa.

Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymä on irtisanonut minut työtehtävistä laittomasti perusteiden 8.11.2022. Kuntayhtymän hallitus koostuu kahden kunnan luottamushenkilöistä, jotka ovat laittomasti ja kuulematta irtisanonut minut tehtävästä. Savukosken edustajat jättivät asiasta eriävän mielipiteen, vaati asian tarkempaa selvittämistä, mutta Pelkosenniemen edustajille riitti asian käsittely puutteellisen tiedon pohjalta. Päätös oli selkeästi poliittinen ja olen menettänyt luottamukseni Pelkosenniemen valtuutettuja kohtaan.

Olen asettunut ehdolle, jotta voin ajaa kuntalaisten etua, mutta koen, etten voi hoitaa tehtävääni tässä valtuustossa. En pysty jatkamaan luottamustehtävissä johtuen edellä mainituista seikoista, henkilökohtaisista syistä ja terveydellisistä syistä.

Kairalassa 29.3 .2023

Piia Taipola